

# רב מוכר מהאזור חשוד בעבירות מין בשלוש צעירות

שלוש צעירות חרדיות מהאזור סוענות כי הן הוטרדו מינית, לכאורה, על ידי רב מוכר, נשוי ואב לילדים. אחת מהן סוענת כי החשוד אף קיים איתה יחסי מין. הרב מכחיש את המיוחס לו

ארז שרוינער  
בתמונה הרב החשוף  
עו"ד ירון מורד  
צילום ניר שמול

אני אלך עם האמת שלי עד הסוף הוא יישב בסופו של דבר בכלא" אהת המתלוננות



שלוש צעירות מהאזור שחזרו בתשובה ורצו לקבל ברכה לזיווג ולפינסה טובה מרב מוכר, מצאו עצמן מוטרדות מינית על ידו, לכאורה. כך עולה מתלוננת שהוגשו בשבוע שעבר בת חנת משטרת רחובות כנגד הרב, אף הוא תושב האזור. הפרשה התגלתה לראשונה בתחילת השבוע שעבר, או המתלוננות פנו לרב מהיישוב שבו הן מתגוררות ושאותו הן מכירות באופן אישי. כשזה שמע את אשר על לבן הוא לקח אותן מיידית לתחנת המשטרה, שם הגישו השלוש תלונה.

לעיתון "ערים" נודע כי אחת המתלוננות טענה בעדותה הראשונית כי היחסים עם הרב הפכו לאינטימיים וכי זה נהג להיפגש עמה סמוך לביתה בשעות הלילה, שם קיים עמה יחסי מין, לכאורה. לרבני המתלוננת, הרב הכטיח לה כי יעזוב את אשתו לטובתה. עוד עולה מהתלוננות כי הרב ביקש מאחת הצעירות הלואה בסך 12 אלף שקלים, לכאורה. היא נתנה לו את הכסף במוזמן, אך הוא החזיר לה את החוב באמצעות שיקים של העמותה שאותה הוא מנהל, שהתבררו כשיקים ללא כיסוי. מתלוננת נוספת טענה כי הרב הטריד אותה לא אותה ונהג לפנות אליה גם באמצע



עות מסרונים.

אחת המתלוננות הונחתה על ידי חוקרי המשטרה לגשת לבדיקה גניקולוגית ולמי סור להם את תוצאותיה. במקביל, זומן הח" שור לחקירה שבסיומה הוא שוחרר למעצר בית למשך המישה ימים. השבוע גם עומת החשוד עם המתלוננות בתחנת המשטרה, ובסיום העימות הוא שוחרר ללא תנאים. אחת המתלוננות אטרה בצאתה מתחנת המשטרה: "הוא שלח לי הודעות חיבה בפי לאפון, אבל בהמשך הוא מוזק לי אותן מהי מכסיה. הוא נתן לנו לנהוג לו ברכב ואחר

כך היינו מרגישות חייבות לו. הוא אפילו נתן לנו את הרכב שלו כדי שנוציא לו את הילדים מהגנים. מה שהוא עשה לי זו נוכח לות. אני אלך עם האמת שלי עד הסוף. הוא יישב בסופו של דבר בכלא".

לרבני גורמים המעוררים בפרשה, מדובר באדם שכלל לא טעות כי יש לו אסמכתא של רב, אלא שהוא מכנה את עצמו כך ואף מעי ביד שיעורי דת בנושאים מגוונים.

בסביבתן של המתלוננות סיפרו: "הן גו" רא מפורדות. קשה להן עם התחושה שדווקא אדם שהן סמכו עליו השתמש בהן לרעה ועשה בהן מעשים כל כך אכזריים. בציבור החרדי יודע שלבחורה שאיברה את בתוליה קשה יותר למצוא זיווג. מעבר לכך מדובר על פצעים נפשיים שספק אם יתאחו בשלב כלשהו בחיים. חשוב שהציבור יכיר וידע על הרב הזה, שמשוחק את עצמו בצורה יוצאת מן הכלל, מוציא עלונים כמעט בכל שבוע ומחלק אותם בבתי הכנסת. הוא אפילו עושה כנסים וסדרים על אסונה, זיווג ורבני תורה. יש לו ידע ויכולת ורבאלית טובה מאוד, והוא כנראה מנצל את זה לרעה".

איש ציבור מוכר מהאזור, אשר מכיר את החשוד, אמר השבוע: "קודם כל הוא כלל

לא רב. אין לו תעודה וזו התחוזה, לכאורה. בגלל שיש לו פה הוא יודע לדבר הוא הצ" ליה לשכנע בנים ובנות להגיע אליו ופתח להם מדרשות. שמעתי על בנות שהוא גוי" צל, לכאורה. לאחת התלמידות הוא הבטיח שהיא יתחתן איתה, אמר לה שהיא עומד להתגרש והציע לה נישואין. היא כנראה צעירה תמימה שלא עמדה בפיתוי והבנתה שהיא ככל הנראה קיימה איתו יחסי מין. גם ראש הרשות מעורב בסיפור הזה, אבל אין לו יותר מדי מה לעשות בנידון. לאחרונה אותו רב' שינה את מקום מגוריו אבל הוא עדיין נשאר באזור. מה שמציק לי זה שר" בנים מהעיר הגדולה הסמוכה שמעו עליו כבר לפני שנה והזהירו את הציבור, אבל זה היה ספה לאוזן. אם היו עושים במונח משהו רציני אולי החיים של אותו בנות מסכנות לא היו נהרסים על ידי עברייני המין הזה, לכאורה".

במשטרה אישרו כי הוגשו תלונות וציינו כי הנשוא נמצא בחקירה.

עו"ד ירון פורר המייצג את החשוד: "מרשי מכחיש מכל וכל את המיוחס לו. הוא משתף פעולה בצורה מלאה עם המשטרה ולראיה הוא שוחרר לביתו ללא תנאים".